

## COMANDĂ

**CĂTRE**  
**SC BN BUSINESS SRL**

<b>NR. CRT.</b>	<b>DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI</b>	<b>UNITATE DE MASURA</b>	<b>CANTITATE</b>	<b>PREȚ UNITAR FARA TVA -LEI-</b>	<b>VALOARE FĂRĂ TVA -LEI-</b>
1	Săpun lichid antibacterian 500 ml, vâscozitate ridicată, cu pompă, MILD sau echivalent	<b>BUC</b>	<b>50</b>	2,85	142,50
2	Sapun lichid , 5 l, vâscozitate ridicată		<b>50</b>	14,20	710
3	Solutie dezinfectanta pentru wc, Domestos 24 H plus sau echivalent		<b>30</b>	5,10	153
4	Solutie detartrant Nufăr Clasic sau echivalent, 1 l		<b>50</b>	6,35	317,50
5	Detergent concentrat pardoseli, gresie și suprafețe ceramice SANO sau echivalent, 5 l, parfumat		<b>20</b>	16,30	326
6	Solutie pentru suprafețe de sticlă, cu pompă Ajax sau echivalent		<b>50</b>	4,30	215
7	Soluție mobile, spray, Pronto clasi 5 în 1 sau echivalent		<b>20</b>	10,40	208
8	Pastă – cremă de curățat CIF sau echivalent		<b>100</b>	4,80	480
9	Clor, Rivex sau echivalent		<b>100</b>	11,80	1.180
				<b>TOTAL cu TVA</b>	<b>4.441,08</b>
10	Prosop hârtie Karina sau echivalent, 2 role/set, 800 foi, alb	<b>ROLĂ</b>	<b>30</b>	26,50	795
11	Prosop mâini, Onda sau echivalent 2 buc/set	<b>ROLA</b>	<b>50</b>	1,95	97,50

<b>12</b>	Hirtie igienica , 2 straturi, albă	<b>BAX</b>	<b>40</b>	42,40	1.696
<b>Plata se face de la art. 20.01.02</b>				<b>TOTAL cu TVA</b>	<b>3.080,32</b>
<b>13</b>	Saci menajeri LIDPE Sweet Home sau echivalent, 10 buc/rolă, 180 l	<b>ROLĂ</b>	<b>20</b>	5,10	102
<b>14</b>	Saci menajeri HDPE, 50 buc/rolă, 35 l	<b>ROLĂ</b>	<b>1550</b>	2,30	3.565
<b>15</b>	Perie wc+support, set, dimensiuni 39 cm	<b>SET</b>	<b>30</b>	3,10	93
<b>16</b>	Set curățenie (găleată cu mop și coadă) 3 culori distincte, 10l	<b>SET</b>	<b>60</b>	7,90	474
<b>17</b>	Coș de gunoi cu pedală și capac în 3 culori distincte, 10 l	<b>BUC</b>	<b>60</b>	19,95	1.197
<b>18</b>	Făraș în 3 culori	<b>BUC</b>	<b>60</b>	7,50	450
<b>19</b>	Lingurite unifolosibile, plastic, 100 buc/set	<b>SET</b>	<b>10</b>	3,90	39
<b>20</b>	Coș de gunoi de birou, 16 l , negru	<b>BUC</b>	<b>40</b>	7,01	280,40
<b>21</b>	Coș de gunoi de birou, 16 l , roșu	<b>BUC</b>	<b>40</b>	7,01	280,40
<b>22</b>	Coș de gunoi de birou, 16 l , albastru	<b>BUC</b>	<b>40</b>	7,01	280,40
<b>23</b>	Lavete universale pentru praf, 3 buc, culori diferite/set, material vâscoză	<b>SET</b>	<b>30</b>	1,20	36
<b>24</b>	Bureți de vase, 10buc/set	<b>SET</b>	<b>10</b>	2,70	27
<b>25</b>	Pahare unifolosibile plastic albe Mr Risip sau echivalent	<b>SET</b>	<b>250</b>	4,10	1.025
<b>26</b>	Măhuri în 3 culori	<b>BUC</b>	<b>60</b>	4,30	258
<b>Plata se face de la art. 20.01.30</b>				<b>TOTAL cu TVA</b>	<b>9.647,57</b>
<b>TOTAL cu TVA 17.168,98 lei</b>					

TERMEN DE PLATA : 30 ZILE DE LA DATA ÎNREGISTRĂRII FACTURILOR LA REGISTRATURA AUTORITĂȚII CONTRACTANTE